WE  E 	OS 	S CORRÊA
Ver dor

ONIVALDO O RAMOS DA SILVA
Vereador

lollik°  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°40/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP 1=1.12T0001.0  NU .......... J20.1." X..

c?

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos
regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que a
cobrança de água seja efetuada não apenas nas Casas Lotéricas,
mas também nas agências bancárias e no comércio local.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tendo em vista que é muito
pouco um único local para pagamento das contas de água. Trata-se
de um pedido da população, que deseja mais opções de pagamento de
seus débitos tributários.

Sala das Sessões "Pref 	Joã
maio de 2018.

Lopes", em 07 de

2

MARCELO DIAS (cAmPOS
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1